Poniżej zamieszamy opisy zdjęć eksponatów z Izby

Pamięci, które są umieszczone na str. 8-9.

Strona 8

1 - Gablota z rękopisami: Księga Ślubów od stycznia
1695 do 22 listopada 1795, obejmującą 232 strony-zgod
nie z zarządzeniem Konsystorza Sandomierskiego zapa-
rafowana własnoręcznie przez ks. Józefa Gackiego z datą
3/15 lipca 1852.

Rękopis Księgi Zgonów (Akta Zejścia) - syg. 73, wpis
ks. Józefa Gackiego o pochówku siedemnastu bezimien
nych powstańców z oddziału Jankowskiego poległych
w potyczce pod Jascami 20 kwietnia 1863 roku.

Ręcznie haftowane na jedwabiu 2 stuły kapłańskie
XVIII w.

2 - Ornat z pocz. XIX w.